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23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Oggetto: AFFIDAMENTO FORNITURA DISPOSITIVI PER DIALISI, DA DESTINARE ALLA UOC
NEFROLOGIA E DIALISI (DEL. D.G. N. 1314/2024) — SOSTITUZIONE CODICI PRODOTTI —
DITTA SEDA S.P.A. (LOTTO 9)

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per 1’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di responsabile del procedimento,
dichiara I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

Premesso

- che con deliberazione del DG n. 1314/2024, da intendersi qui come integralmente richiamata e
trascritta, si & proceduto all’affidamento della fornitura di dispositivi per dialisi, da destinare alla
U.O.C. Nefrologia e Dialisi, disponendo 1’aggiudicazione in favore delle Ditte ivi elencate, qui
integralmente riportate e trascritte;

- che la Ditta SEDA S.p.A. é risultata - tra 1’altro - aggiudicataria del lotto n. 9 “monocatetere per
dialisi doppio lume”;

- che in esecuzione del citato atto deliberativo, é stato instaurato rapporto contrattuale (contratto
informatico n. 4600405055 — CIG n. B2D4DDDDAE);

Rilevato

- che la U.O.C. Farmacia (mail del 13/01/2026 — allegato n. 1), nell’inoltrare a questo Servizio la
comunicazione della SEDA S.p.A., ha chiesto la sostituzione e 1’inserimento dei seguenti codici nel
predetto contratto a seguito di aggiornamento del numero di repertorio

1461119 | SPLIT STREAM CAT FR14 36CM+MAN SST36SE

1172632 | SPLIT STREAM CATET FR14 40+MAN SST40SE

1435192 | SPLIT STREAM CAT FR14 28CM+MAN SST28SE

1738667 | CATETERE X  DIALISI ~ 14FR  32CM | SST32SE
SPLITSTREA

1432200 | SPLIT STREAM CAT FR14 24CM+MAN SST24SE

- che la succitata Ditta (mail del 13/01/2026 — allegato n. 2) ha dichiarato che “le condizioni

economiche e di fornitura in essere rimangono invariate”, non comportando alcuna spesa

aggiuntiva per quest’ AORN;

Considerato

- che la UOC Nefrologia e Dialisi (mail del 13/01/2026 — allegato n. 3), nella persona del Dirigente

Medico Dott.ssa Antonietta De Blasio, in assenza del Dott. Vincenzo Bellizzi, Direttore della stessa

UOC e Sostituto del Direttore del Dipartimento Scienze Mediche, ha espresso parere favorevole alla

sostituzione in questione, “fermo restando che la variazione non comporti modifiche di

caratteristiche e/o costi e affinche questo possa essere immediatamente eseguibile”;

Ritenuto, pertanto, di prendere atto - relativamente al Lotto n. 9 in capo alla Ditta SEDA S.p.A.

(Del. DG n. 1314/2024) — della sostituzione prodotto, come riportato in premessa e qui

integralmente trascritto;

Attestata la conformita del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D.Igs.

196/2003, cosi come integrato con le modifiche prodotte dal D.lgs. 101/2018 per 1’adeguamento
Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

della normativa nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle successive introduzioni
previste dalla legge 27 dicembre 2019 n. 160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento
dei dati personali, anche con riferimento alla loro “diffusione”, e dichiarato di aver valutato la
rispondenza del testo, compreso gli eventuali allegati, destinato alla diffusione per il mezzo
dell’ Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la pubblicazione nei modi di legge;

DETERMINA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

Prendere atto - relativamente al Lotto n. 9 in capo alla Ditta SEDA S.p.A. (Del. DG n. 1314/2024)
— della sostituzione prodotto, come riportato in premessa e qui integralmente trascritto;

Precisare che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa aggiuntiva per 1’Azienda,
rimanendo invariate le condizioni economiche e di fornitura;

Notificare copia del presente provvedimento alla Ditta SEDA S.p.A.;

Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, alle UU.OO.CC.
Gestione Risorse Economico-Finanziarie, Farmacia, Nefrologia e Dialisi ed al Dipartimento
Scienze Mediche, per quanto di rispettiva competenza.

L’estensore
Pietro Sessa
IL DIRETTORE
U.O.C. PROVVEDITORATO-ECONOMATO
Dott.ssa Teresa Capobianco
(f.to digitalmente)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
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Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
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13/01/26, 14:12 (23) Messaggi | Webmail

Fw:Vs. Ordine 33943628 del 11-10-2025 / CASERTA - (ns OV 25/9298)

Da giovanna.capone@aorncaserta.it <giovanna.capone@aorncaserta.it>

A provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Cc nefrodial@ospedale.caserta.it <nefrodial@ospedale.caserta.it>

Data martedi 13 gennaio 2026 - 14:09 y\ 1 N\

’,f—\

buongiorno

a seguito di quanto comunicato dalla ditta seda si chiede la sostituzione e
linserimento dei seguenti codici nel relativo contratto 4600405055 a seguito di
aggiornamento del numero di repertorio.

1461119 SPLIT STREAM CAT FR14 36CM+MAN SST36SE
1172632 SPLIT STREAM CATET FR14 40+MAN SST40SE
1435192 SPLIT STREAM CAT FR14 28CM+MAN SST28SE
1738667 CATETERE X DIALISI 14FR 32CM SPLITSTREA SST32SE
1432200 SPLIT STREAM CAT FR14 24CM+MAN SST24SE
cordiali saluti

dott.ssa g. capone

AORN SANT ANNA E SAN SEBASTIANO
VIATESCIONE CASERTA

UOC FARMACIA
ED. P

TEL. 0823-232298

Da "nefrodial" nefrodial@ospedale.caserta.it

A giovanna.capone@aorncaserta.it

Cc

Data Tue, 13 Jan 2026 14:05:16 +0100

Oggetto Fw:Vs. Ordine 33943628 del 11-10-2025 / CASERTA - (ns OV 25/9298)

Da "accettazionefarmacia" accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it

A nefrodial@ospedale.caserta.it

Cc

Data Mon, 22 Dec 2025 12:19:43 +0100

Oggetto Fw:Vs. Ordine 33943628 del 11-10-2025 / CASERTA - (ns OV 25/9298)

Da "Stefania Cassiani (SEDA)" Stefania.Cassiani@seda-spa.it

A "accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it" accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it

Cc "Katia Cagnan (SEDA)" Katia.Cagnan@seda-spa.it,"Angela Rossetti (SEDA)" Angela.Rossetti@seda-spa.it
Data Mon, 22 Dec 2025 10:15:30 +0000

Oggetto Vs. Ordine 33943628 del 11-10-2025 / CASERTA - (ns OV 25/9298)

https://webmail.arubabusiness.it/new/messages/INBOX?maiI_pnum=1 112



13/01/26, 14:12 (23) Messaggi | Webmail

Buongiorno,

facciamo seguito al colloquio telefonico di questa mattina per inoltrare, come
anticipato telefonicamente, richiesta di rettifica ordine gia trasmessa a suo tempo
dalla collega oggi assente.

Segnaliamo infatti, con riferimento al vostro ordine in oggetto, che il DM corretto
(registrazione del Dispositivo Medico nella Banca Dati Nazionale del Ministero della
Salute) associato ai codici SSTxxSE e il seguente: DM1: 2354034 (che sostituisce il
6328 da voi indicato).

Restiamo pertanto in attesa di ricevere rettifica dell'ordine per poter procedere
all'evasione di quanto richiesto, segnalandovi che i prodotti richiesti sono disponibili
immediatamente.

Ringraziando, porgiamo cordiali saluti.

Stefania Cassiani
Addetta Amministrazione Vendite

Tel dir.: +39 02 48 42 46 98 e-mail: stefania.cassiani@seda-spa.it
SEDA S.p.A. Via L. Tolstoj, 7 — 20090 Trezzano S/N (Ml)

Tel: +39 02 48 42 41 — e-mail: sd@seda-spa.it

PEC ufficio: ordiniclienti@pec.seda-spa.it

Web: www.seda-spa.it

I nostri uffici resteranno chiusu per festivita dal 1° al 6 gennaio 2026 compresi.

Ci trovate su Facebook, Instagram, LinkedIn

Il presente messaggio corredato dei relativi allegati contiene informazioni da considerarsi strettamente riservate ed & destinato
esclusivamente al destinatario sopra indicato. Sono vietati la riproduzione e I'uso di questa e-mail in mancanza di
aulorizzazione del destinatario. Chiunque ricevesse questo messaggio per errore o comunque lo leggesse senza esserne
legittimato € pregato di rinviarlo inmediatamente al mittente distruggendo I'originale. Sebbene questa e-mail abbia subito il
controllo anti-virus e il controllo per identificare altre anomalie, si declina ogni responsabilita per possibili perdite o danni
derivanti dalla sua ricezione o dal suo utilizzo.

https://webmail.arubabusiness.it/new/messages/INBOX?mail_pnum=1 2/2



13/01/26, 15:44 (26) Messaggi | Webmail

R: Fw:Vs. Ordine 33943628 del 11-10-2025 / CASERTA - (ns OV 25/9298)

Da Stefania Cassiani (SEDA) <Stefania.Cassiani@seda-spa.it>
A provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>

Cc Katia Cagnan (SEDA) <Katia.Cagnan@seda-spa.it>, Angela Rossetti (SEDA)
<Angela.Rossetti@seda-spa.it>

Data martedi 13 gennaio 2026 - 15:43 A ]
AL N,/

Buon pomeriggio,

facciamo seguito alla vostra gentile richiesta per inoltrarvi scheda tecnica degli articoli oggetto di
variazione DM e per confermarvi che le condizioni economiche e di fornitura in essere rimangono
invariate.

La sola modifica riguarda la registrazione del DM.

Restando a disposizione per eventuali ulteriori necessita, porgiamo un cordiale saluto.

Stefania Cassiani

Addetta Amministrazione Vendite

Tel dir.: +39 02 48 42 46 98  e-mail: stefania.cassiani@seda-spa.it
SEDA S.p.A. Via L. Tolstoj, 7 — 20090 Trezzano S/N (M)

Tel: +39 02 48 42 41 — e-mail: sd@seda-spa.it

PEC ufficio: ordiniclienti@pec.seda-spa.it

Web: www.seda-spa.it

Ci trovate su Facebook, Instagram, LinkedIn

Il presente messaggio corredato dei relativi allegati contiene informazioni da considerarsi strettamente riservate ed é destinato
esclusivamente al destinatario sopra indicato. Sono vietati la riproduzione e I'uso di questa e-mail in mancanza di autorizzazione del
destinatario. Chiunque ricevesse questo messaggio per errore o comunque lo leggesse senza esserne legittimato é pregato di rinviarlo
immediatamente al mittente distruggendo l'originale. Sebbene questa e-mail abbia subito il controllo anti-virus e il controllo per
identificare altre anomalie, si declina ogni responsabilita per possibili perdite o danni derivanti dalla sua ricezione o dal suo utilizzo.

Da: provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Inviato: martedi 13 gennaio 2026 15:29

A: Stefania Cassiani (SEDA) <Stefania.Cassiani@seda-spa.it>

Oggetto: Fw:Vs. Ordine 33943628 del 11-10-2025 / CASERTA - (ns OV 25/9298)

Nel dare seguito alla odierna mail della UOC Farmacia, che con la presente si inoltra, si chiede a codesta Ditta di
precisare che, a seguito della sostituzione ed inserimento dei codici di cui al contratto informatico n.
4600405055, le condizioni economiche e di fornitura in essere rimangono invariate, non comportando alcuna
spesa aggiuntiva per quest’/AORN.

Si resta in attesa di tempestivo riscontro, condizione imprescindibile per I'adozione dei consequenziali
provvedimenti.

Cordialmente

U.O.C. Provveditorato ed Economato

AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta

Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

Da giovanna.capone@aorncaserta.it

A provveditorato@ospedale.caserta.it

Ce nefrodial@ospedale.caserta.it

Data Tue, 13 Jan 2026 14:09:22 +0100

Oggetto Fw:Vs. Ordine 33943628 del 11-10-2025 / CASERTA - (ns OV 25/9298)

buongiorno

https://webmail.arubabusiness.it/new/messages/lNBOX?maiI_pnum=1 1/3



13/01/26, 15:44 (26) Messaggi | Webmail

a seguito di quanto comunicato dalla ditta seda si chiede la sostituzione e l'inserimento dei seguenti codici nel
relativo contratto 4600405055 a seguito di aggiornamento del numero di repertorio.

1461119 SPLIT STREAM CAT FR14 36CM+MAN SST36SE
1172632 SPLIT STREAM CATET FR14 40+MAN SST40SE
1435192 SPLIT STREAM CAT FR14 28CM+MAN SST28SE
1738667 CATETERE X DIALISI 14FR 32CM SPLITSTREA SST32SE
1432200 SPLIT STREAM CAT FR14 24CM+MAN SST24SE
cordiali saluti

dott.ssa g. capone

AORN SANT ANNA E SAN SEBASTIANO
VIATESCIONE CASERTA

UOC FARMACIA
BT

TEL. 0823-232298

Da "nefrodial" nefrodial@ospedale.caserta.it

A giovanna.capone@aorncaserta.it

Cc

Data Tue, 13 Jan 2026 14:05:16 +0100

Oggetto Fw:Vs. Ordine 33943628 del 11-10-2025 / CASERTA - (ns OV 25/9298)

Da "accettazionefarmacia" accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it

A nefrodial@ospedale.caserta.it

Cc

Data Mon, 22 Dec 2025 12:19:43 +0100

Oggetto Fw:Vs. Ordine 33943628 del 11-10-2025 / CASERTA - (ns OV 25/9298)

Da "Stefania Cassiani (SEDA)" Stefania.Cassiani@seda-spa.it

A "accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it" accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it

Cc "Katia Cagnan (SEDA)" Katia.Cagnan@seda-spa.it,"Angela Rossetti (SEDA)" Angela.Rossetti@seda-spa.it
Data Mon, 22 Dec 2025 10:15:30 +0000

Oggetto Vs. Ordine 33943628 del 11-10-2025 / CASERTA - (ns QV 25/9298)

Buongiorno,

facciamo seguito al colloquio telefonico di questa mattina per inoltrare, come
anticipato telefonicamente, richiesta di rettifica ordine gia trasmessa a suo tempo
dalla collega oggi assente.

Segnaliamo infatti, con riferimento al vostro ordine in oggetto, che il DM corretto
(registrazione del Dispositivo Medico nella Banca Dati Nazionale del Ministero della
Salute) associato ai codici SSTxxSE & il seguente: DM1: 2354034 (che sostituisce il
6328 da voi indicato).

Restiamo pertanto in attesa di ricevere rettifica dell’ordine per poter procedere
all'evasione di quanto richiesto, segnalandovi che i prodotti richiesti sono disponibili
immediatamente.

Ringraziando, porgiamo cordiali saluti.

Stefania Cassiani

Addetta Amministrazione Vendite

Tel dir.: +39 02 48 42 46 98  e-mail: stefania.cassiani@seda-spa.it
SEDA S.p.A. Via L. Tolstoj, 7 — 20090 Trezzano S/N (M)

Tel: +39 02 48 42 41 — e-mail: sd@seda-spa.it

PEC ufficio: ordiniclienti@pec.seda-spa.it

Web: www.seda-spa.it

https://webmail.arubabusiness.it/new/messages/lNBOX?maiI_pnum=1 2/3




13/01/26, 15:44 (26) Messaggi | Webmail

| nostri uffici resteranno chiusu per festivita dal 1° al 6 gennaio 2026 compresi.

Ci trovate su Facebook, Instagram, LinkedIn
Il presente messaggio corredato dei relativi allegati contiene informazioni da considerarsi strettamente riservate ed é destinato
esclusivamente al destinatario sopra indicato. Sono vietati la riproduzione e l'uso di questa e-mail in mancanza di
autorizzazione del destinatario. Chiunque ricevesse questo messaggio per errore o comunque lo leggesse senza esserne
legittimato & pregato di rinviarlo immediatamente al mittente distruggendo l'originale. Sebbene questa e-mail abbia subito il
controllo anti-virus e il controllo per identificare altre anomalie, si declina ogni responsabilita per possibili perdite o danni
derivanti dalla sua ricezione o dal suo utilizzo.

SSTxxxx,SxxSE_Catetere Split Stream_MDR.pdf
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13/01/26, 15:50 (26) Messaggi | Webmail

Fw:Vs. Ordine 33943628 del 11-10-2025 / CASERTA - (ns OV 25/9298)

Da nefrodial <nefrodial@ospedale.caserta.it>
A provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>

Data martedi 13 gennaio 2026 - 15:43 2

N ]
K L 58 é\\ i

In merito alla comunicazione in oggetto si autorizza la UOC Provveditorato al
cambio dei codici relativi all'ordine in 33943628, fermo restando che la variazione
non comporti modifiche di caratteristiche e/o costi e affinché questo possa essere
immediatamente eseguibile

In assenza del Direttore dott. Vincenzo Bellizzi e per suo conto

dott. Antonietta De Blasio

matricola 201353

UOC Nefrologia e Dialisi

Da “accettazionefarmacia" accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it

A nefrodial@ospedale.caserta.it

Cc

Data Mon, 22 Dec 2025 12:19:43 +0100

Oggetto Fw:Vs. Ordine 33943628 del 11-10-2025 / CASERTA - (ns OV 25/9298)

Da "Stefania Cassiani (SEDA)" Stefania.Cassiani@seda-spa.it

A "accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it" accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it

Cc "Katia Cagnan (SEDA)" Katia.Cagnan@seda-spa.it,"Angela Rossetti (SEDA)" Angela.Rossetti@seda-spa.it
Data Mon, 22 Dec 2025 10:15:30 +0000

Oggetto Vs. Ordine 33943628 del 11-10-2025 / CASERTA - (ns OV 25/9298)

Buongiorno,

facciamo seguito al colloquio telefonico di questa mattina per inoltrare, come
anticipato telefonicamente, richiesta di rettifica ordine gia trasmessa a suo tempo
dalla collega oggi assente.

Segnaliamo infatti, con riferimento al vostro ordine in oggetto, che il DM corretto
(registrazione del Dispositivo Medico nella Banca Dati Nazionale del Ministero della_
Salute) associato ai codici SSTxxSE ¢ |l seguente: DM1: 2354034 (che sostituisce il

6328 da voi indicato).

Restiamo pertanto in attesa di ricevere rettifica dell'ordine per poter procedere
all'evasione di quanto richiesto, segnalandovi che i prodotti richiesti sono disponibili

immediatamente.

Ringraziando, porgiamo cordiali saluti.

Stefania Cassiani

Addetta Amministrazione Vendite

https://webmail.arubabusiness.itlnew/messages/lNBOX?maiI_pnum=1 1/2



13/01/26, 15:50 (26) Messaggi | Webmail

Tel dir.: +39 02 48 42 46 98 e-mail: stefania.cassiani@seda-spa.it
SEDA S.p.A. Via L. Tolstoj, 7 — 20090 Trezzano S/N (M)

Tel: +39 02 48 42 41 — e-mail: sd@seda-spa.it

PEC ufficio: ordiniclienti@pec.seda-spa.it

Web: www.seda-spa.it

I nostri uffici resteranno chiusu per festivita dal 1° al 6 gennaio 2026 compresi.

Ci trovate su Facebook, Instagram, LinkedIn

Il presente messaggio corredato dei relativi allegati contiene informazioni da considerarsi strettamente riservate ed é destinato
esclusivamente al destinatario sopra indicato. Sono vietati la riproduzione e I'uso di questa e-mail in mancanza di
autorizzazione del destinatario. Chiunque ricevesse questo messaggio per errore o comunque lo leggesse senza esserne
legittimato € pregato di rinviarlo imnmediatamente al mittente distruggendo l'originale. Sebbene questa e-mail abbia subito il
controllo anti-virus e il controllo per identificare altre anomalie, si declina ogni responsabilita per possibili perdite o danni
derivanti dalla sua ricezione o dal suo utilizzo.

https://webmail.arubabusiness.it/new/messages/lNBOX?mail_pnum=1 2/2
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